
37952-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37952-2024 - Rezultati
Češka-Ostrava: Arhitekturne, gradbeniške, inženirske in inšpekcijske storitve
OJ S 14/2024 19/01/2024
Obvestilo o oddaji naročila
Storitve

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Nacionalna identifikacijska številka: 00845451
Poštni naslov: Horní 791/3
Kraj: Ostrava-Hrabůvka
Šifra NUTS: CZ080 Moravskoslezský kraj
Poštna številka: 70030
Država: Češka
Kontaktna oseba: Mgr. Markéta Grünspanová
E-naslov: zakazky@ovajih.cz
Telefon: +420 599430452

:Internetni naslovi
Glavni naslov: https://ovajih.ostrava.cz/cs
Internetni naslov profila kupca: https://zakazky.ovajih.cz/profile_display_143.html

Vrsta javnega naročnika
Regionalni ali lokalni organ

Glavna področja dejavnosti
Javna uprava

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

Naslov
VZ 67.23 Zpracování projektové dokumentace „MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les – 
oprava oplocení“
Referenčna številka dokumenta: S-JIH/101766/23

Glavna koda CPV
71000000 Arhitekturne, gradbeniške, inženirske in inšpekcijske storitve

Vrsta naročila
Storitve

Kratek opis
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) vč. inženýrské činnosti pro akci „MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les – oprava 
oplocení.“
Požadavky na zpracování projektové dokumentace:

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/37952-2024
mailto:zakazky@ovajih.cz?subject=TED
https://ovajih.ostrava.cz/cs
https://zakazky.ovajih.cz/profile_display_143.html


37952-2024 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

- geodetické zaměření dotčeného území (včetně výškopisu),
- zajištění potřebných průzkumů,
- stávající oplocení vč. podhrabových desek, bude nahrazeno novým oplocením vč. 
podhrabových desek, dále bude nahrazeno novými branami a brankami (mechanicky 
otevíravé),
- oplocení bude tvořeno plotovými panely, které budou přichyceny ke sloupkům, plot bude 
proveden v barvě, dle požadavku MŠ,
- terénní úpravy kolem oplocení,
- inženýrská činnost (kácení stromů, zajištění vyjádření všech dotčených správců inženýrských 
sítí atd.)

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: ne

Skupna vrednost javnega naročila
Vrednost brez DDV: 94 600,00 CZK

Opis

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
71000000 Arhitekturne, gradbeniške, inženirske in inšpekcijske storitve

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: CZ080 Moravskoslezský kraj

Opis javnega naročila
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) vč. inženýrské činnosti pro akci „MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les – oprava 
oplocení.“
Požadavky na zpracování projektové dokumentace:
- geodetické zaměření dotčeného území (včetně výškopisu),
- zajištění potřebných průzkumů,
- stávající oplocení vč. podhrabových desek, bude nahrazeno novým oplocením vč. 
podhrabových desek, dále bude nahrazeno novými branami a brankami (mechanicky 
otevíravé),
- oplocení bude tvořeno plotovými panely, které budou přichyceny ke sloupkům, plot bude 
proveden v barvě, dle požadavku MŠ,
- terénní úpravy kolem oplocení,
- inženýrská činnost (kácení stromů, zajištění vyjádření všech dotčených správců inženýrských 
sítí atd.)

Merila za izbiro ponudbe
Merilo kakovosti - Ime: Nabídková cena v Kč bez DPH tj. cena celkem v Kč bez DPH (viz čl. 
IV. odst. 1. závazného vzoru návrhu smlouvy o dílo) / Ponder: 90
Merilo kakovosti - Ime: Lhůta realizace v kalendářních dnech následujícího dne po dni 
účinnosti této smlouvy tj. součet kalendářních dnů (dle čl. III. odst. 1. závazného vzoru návrhu 
smlouvy o dílo) – max. do 120 kalendářních dnů / Ponder: 5
Merilo kakovosti - Ime: Hodinová sazba za výkon autorského dozoru v Kč bez DPH (viz čl. IV. 
odst. 7. závazného vzoru návrhu smlouvy) min. částka 300,00 Kč bez DPH/hod. a max. 
800,00 Kč bez DPH/hod. / Ponder: 5
Cena - Ponder: 90



37952-2024 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek IV: Postopek

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: da

Upravne informacije

Prejšnja objava v zvezi s tem postopkom
Številka obvestila v UL: 2023/S 200-627954

Informacije o prenehanju dinamičnega nabavnega sistema

Informacije o zaključku javnega razpisa v obliki predhodnega informativnega obvestila

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. naročila: VZ 67.23

Naslov:
VZ 67.23 Zpracování projektové dokumentace „MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les – 
oprava oplocení“

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila

Datum sklenitve pogodbe
03/01/2024

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 4
Število prejetih ponudb MSP-jev: 4
Število prejetih ponudb ponudnikov iz drugih držav članic EU: 0
Število prejetih ponudb ponudnikov iz držav nečlanic EU: 0
Število elektronsko prejetih ponudb: 4
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: Ing. Vladimír Slonka
Nacionalna identifikacijska številka: 11193841

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/627954-2023


37952-2024 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Poštni naslov: Ztracená 231
Kraj: Šenov
Šifra NUTS: CZ08 Moravskoslezsko
Poštna številka: 73934
Država: Češka
E-naslov: projekce@slonka.cz
Telefon: +420 596126866
Izvajalec je MSP: da

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa
Začetna skupna ocenjena vrednost javnega naročila/sklopa: 123 966,00 CZK
Skupna vrednost naročila/sklopa: 94 600,00 CZK

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

Dodatne informacije

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštni naslov: tř. Kpt. Jaroše 7
Kraj: Brno
Poštna številka: 604 55
Država: Češka
E-naslov: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Telefaks: +420 542167112
Internetni naslov: http://www.uohs.cz

Postopek revizije
Natančne informacije o roku(-ih) za postopke revizije: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.

mailto:projekce@slonka.cz?subject=TED
mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


37952-2024 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Služba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije
Uradno ime: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštni naslov: tř. Kpt. Jaroše 7
Kraj: Brno
Poštna številka: 604 55
Država: Češka
E-naslov: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Telefaks: +420 542167112
Internetni naslov: http://www.uohs.cz

Datum pošiljanja tega obvestila
16/01/2024

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

